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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305026C

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit KAS & AA CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e “Durresit", Hyrja 1, Tirane, "Njesi" 
me siperfaqe 38.37 m2, pasuri nr 6/441-N4, vol.42, faqe 181, 
zone kadastrale 8310. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele, vila 
banimi , objekte kulti, rruge, infrastukture, rikonstruksione 
civile, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane. 
Prodhim, perpunim i materialeve te ndertimit, transportimi 
dhe tregtim i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve 
te ndertimit. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit. 
Tregtim i tyre me shumice dhe pakice. Ndertim i ndertesave 
rezidenciale dhe jorezidenciale,shitje pasurie te paluajtshme, 
si dhe pjesemarrje ne tendera. Te zhvilloje cdo veprimtari 
dhe aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar.
Astrit Kasamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2025 Deri: 31/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bilbil Kastrati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardian Boka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Astrit Kasamaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAS & AA CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: astritkasamaj73@icloud.com  
Telefon: 0685461291  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542014-11-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE92FB-9B23-408E-8600-2FB8004E5779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FD1ECC-B75D-4F40-93F7-E1FC36F7A433
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2025


